附件4：
江西省学位与研究生教育教学改革研究项目
调整申请单

	项目名称

	项目编号

	成果形式

	主 持 人

	参与人

	调整内容

	申请调整

的原因
	申请人（签字）

201  年  月  日

	学校意见
	           学校主管领导（签字）

                    （公章）

201   年  月  日

	省教育厅

项目管理

部门意见
	     省教育厅项目管理部门领导（签章）

201    年  月  日

注：调整研究计划、研究人员的，请填写此表。其中，调整人员的，请附被调整人员亲笔签名的“项目调整申请书”。

【附录】样式如下：

项目成员调整申请书

XXXX大学（学院）研究生院（处、部）：

因……，本人自愿退出《XXXXXXXX》项目组的研究，并建议XXX替代我作为《XXXXXXXX》项目组参与人，以保证该项目研究顺利进行。

    特此申请。

此致

敬礼！

申请人：XXX（签名）

201  年  月  日

附：联系电话XXXXXXXXXX